ESTADO DO CEARÁ ?0«manenfeflb>

PREFEITURA MUNICIPAL DE

1<*© PEREIRO 8
C.P.L.

ÁP/Bdpÿÿ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O ORDENADOR DE DESPESA DA SECRETARIA DE SAÚDE E
SANEAMENTO do MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, Sr. LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ

NETO, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
CONTRATACAO DA PRESTACAO DE SERVIÇOS DE MANUTENCAO EM
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, INCLUINDO
MATERIAS/SERVICOS, TUDO CONFORME ANEXO I, vem, HOMOLOGAR e
ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade TOMADA
DE PREÇO N° 30.07.01/2020, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa: ARTHUR NUNES DE
FREITAS - AF ENGENHARIA E CONSTRUCAO, CNPJ N° 28.432.179/0001-75,
vencedora com valor global de R$ 438.156,43 (quatrocentos e trinta e oito mil, cento
e cinquenta e seis reais e quarenta e três centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

PEREIRO/CE, 01 de outubro de 2020.

LUIZ BEZERRA D)E QUEIROZ NETO
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO

\

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8

Rua Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, n2 227-Centro- Pereiro-CE
(88) 3527-1250 / 3527-1260